平成 22 年 9 月 16 日

各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株 式 会 社  サ ン ・ ラ イ フ

代表取締役  比企  武

(JASDAQ・コード番号 4656)

常務取締役業務支援本部長

       石野  寛

（ T E L  0 4 6 3 - 2 2 - 1 2 3 3 ）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び親会社以外の支配株主である竹内惠司が、平成 22 年 9 月 16 日をもって

当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

 １．異動に至った経緯

        本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主及び親会社以外の支配株主に異動

が生じたものであります。

２. 個人の概要

(1) 氏     名 竹内 惠司

(2) 住     所 神奈川県平塚市

(3) 上場会社と当該

個人との関係

資本関係：当該異動後も議決権比率 6.86％の株式を保有するこ

ととなります

人的関係：当社代表取締役会長であります。

取引関係：特筆すべき事項はありません。

３.異動年月日   平成 22 年 9 月 16 日

４. 異動前後における竹内惠司の所有する議決権の数及び所有割合

 （平成 22 年 9 月 16 日現在）

議決権の数（議決権所有割合）
属 性

直接所有分 合算対象分 計

大株主

順 位

異動前
支配株主（親会社

を除く。）

6,538 個

（10.34％）

30,032 個

（47.49％）

36,570 個

（57.83％）
第 2位

異動後 ―
4,338 個

（6.86％）

28,832 個

（45.60％）

33,170 個

（52.46％）
第 2位

    ＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      496,700 株

      平成 22 年 9 月 16 日現在の発行済株式総数                        6,820,000 株

     大株主の順位に自己株式を含んでおりません。

以 上